
UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Jeżów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1153) Rada  Miejska w Jeżowie  uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa udziału 5/12 części 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 67/3 o pow.0,09 ha i nr 68/3 o pow. 0,10 
ha obrębu Kosiska. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej ze środków własnych Gminy Jeżów 
udziału 14/24 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 67/3 o pow.0,09 ha 
i nr 68/3 o pow. 0,10 ha obrębu Kosiska. 

§ 3. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej ze środków własnych Gminy Jeżów 
udziału 14/24 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 67/3 o pow.0,09 ha 
i nr 68/3 o pow. 0,10 ha obrębu Kosiska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9ACA3C-DD22-4AFF-A0A1-0482237AC8C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art.18 ust.2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1153) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym nabycie przedmiotowej 
nieruchomości wymaga podjęcia uchwały przez Radę Miejską w Jeżowie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9ACA3C-DD22-4AFF-A0A1-0482237AC8C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


